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Kasetçilerin mallarına tedbir
YÜKSEL TEMEL

ABONE OL      

Deniz Baykal’ı CHP genel başkanlığı koltuğundan eden kaset kumpası davasının sanığı
olan 69’u tutuklu 96 FETÖ’cü hakkında mahkeme mal varlıklarına tedbir konulması
kararı verdi
CHP Antalya Milletvekili Deniz Baykal ile MHP'li bazı eski milletvekillerine "kaset kumpası" kuran
FETÖ'cülere yapılan operasyonun ardından ikinci bir adım atıldı. Mahkeme FETÖ lideri Fetullah
Gülen'in de aralarında yer aldığı 96 kişinin mal varlığına tedbir kararı konulmasına karar verdi. Mal
varlıklarına ilişkin detaylı rapor için ise MASAK harekete geçti. Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nca
2010'da eski CHP Genel Başkanı Deniz Baykal ile eski MHP'li milletvekillerine yönelik kaset
soruşturmasında kritik bir gelişme yaşandı. FETÖ'nün daha önce sumen altı yaptığı dosyayı yeniden
alan Ankara Başsavcılığı, "kaset kumpasını" tüm yönleriyle açığa çıkarıp delillendirdi. FETÖ lideri
Gülen'in 1 numaralı şüpheli olduğu soruşturma kapsamında 31'i tutuklu 120 kişi hakkında gözaltı
kararı çıkarılarak, operasyon düzenlendi. Gözaltına alınan 47 şüpheli emniyetteki işlemlerinin
ardından savcılığa sevk edilmiş, bunlardan 38'i çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.
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TERÖRİST GÜLEN LİSTE BAŞI
Bu gelişmenin ardından yeniden harekete geçen Başsavcılık bu kez Nöbetçi Sulh Ceza Hakimliği'ne
FETÖ lideri Fetullah Gülen, eski İstihbarat Dairesi Başkanı Ömer Altıparmak, eski İstihbarat Dairesi
Başkan Yardımcıları Recep Güven, Ayhan Falakalı ve Coşkun Çakar, eski Şube Müdürleri Ali Özdoğan
ve Yunus Yazar ile böcek soruşturmasının da sanığı Enes Çiğci ve emniyet imamı Osman Hilmi
Özdil'in de aralarında bulunduğu 96 şüphelinin mal varlıklarına tedbir konulması talebinde bulundu.
Talebi yerinde bulan mahkeme, şüphelilerin taşınmazları, ulaşım araçları, banka veya diğer mali
kurumlardaki her türlü hesapları, hak ve alacakları, kıymetli evrakı, ortağı bulunduğu şirketteki
ortaklık payları, kiralık kasa mevcutları ve diğer mal varlığı değerleri üzerinde tasarrufta
bulunamamasına karar verdi. Ayrıca şüphelilerin mal varlıklarına ilişkin kapsamlı bir rapor için de
MASAK'a yazı yazıldı.
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